
Thell 2 Aps

CVR-nr.: 44088746

Nybrovej 195B
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Thomas Thellufsen Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thell 2 Aps
Nybrovej 195B
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 44088746
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2024 - 31.12.2024 udviser et underskud på kr. 89.163. Balancen pr. 31.12.2024 udviser en egenkapital pr. 31.12.2024 på kr. 58.472. Selskabet har hermed tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet forventer at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Ledelsen anser årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.265	-3.400
Bruttoresultat		-3.265	-3.400
Resultat af ordinær primær drift		-3.265	-3.400
Øvrige finansielle omkostninger	1	-85.898	-48.965
Ordinært resultat før skat		-89.163	-52.365
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-89.163	-52.365
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-89.163	-52.365
I alt		-89.163	-52.365

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		2.098.490	2.098.491
Finansielle aktiver i alt		2.098.490	2.098.491
Langfristede aktiver i alt		2.098.490	2.098.491
Likvide beholdninger		198.335	199.100
Kortfristede aktiver i alt		198.335	199.100
AKTIVER I ALT		2.296.825	2.297.591

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-141.528	-52.365
Egenkapital i alt		58.472	147.635
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.235.853	2.147.456
Langfristede forpligtelser i alt	2	2.235.853	2.147.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede forpligtelser i alt		2.500	2.500
Forpligtelser i alt		2.238.353	2.149.956
PASSIVER I ALT		2.296.825	2.297.591

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	-52.365	147.635
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-89.163	-89.163
Egenkapital, ultimo	200.000	-141.528	58.472

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	-85.898	-48.965
	-85.898	-48.965

2. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Lån	2.235.853	0	2.235.853	0
	2.235.853	0	2.235.853	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0